
Sobota [Sobota]
10-11 E Komb. 6T

Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

1 (1) Gil Oliwier Daroszewska Luiza 45004799 E DANCE ACADEMY Bydgoszcz 24M1 116M4

2 (2) Rosiek Mateusz Kułakowska Natasza 45004636 E TKS CREATIVE DANCE Rumia 18M1 32M2

3 (3) Zieliński Maciej Kiptila Valeriia 45004906 E BLACK DANCE Gdańsk 12M1 12M1

4 (4) Imianowski Oskar Czupa Zuzanna 45004523 E KTS PIĘTRO WYŻEJ Chojnice 6 6M0

5 (5) Bork Szymon Kapturska Hanna 45004631 E THE BEST Gdańsk 5 26M0

12-13 E Komb. 8T
Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

1 (1) Abakumow Robert Havel Dominika 45004206 E BLACK DANCE Gdańsk 23M1 119M4

2 (2) Klymenko Kyrylo Laska Emilia 45004771 E LATINO CAFE Gdynia 17M1 17M1

3 (3) Górka Mateusz Witkiewicz Agata 45005006 E BLACK DANCE Gdańsk 11 11M0

4 (4) Wereda Dominik Kaim Kinga 45004787 E FALA Sopot 5 35M1

14-15 E Komb. 8T
Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

1 (1) Filipek Szymon Kucharska Julia 45002741 E AT SMOOTH Pruszcz Gdański 25M1 168M4 TAK
[E D]

2 (2) Janczak Iwan Sinkiewicz Aleksandra 45004940 E AT SMOOTH Pruszcz Gdański 19M1 41M1

3 (3) Kusiuk Kamil Skwierz Olga 45003733 E JANTAR Elbląg 13M1 106M1

4 (4) Bień Robert Gawrońska Agata 45004688 E LATINO CAFE Gdynia 7 12M0

5 (5) Mądraszewski Julian Głowacz Zofia 45003035 E BLACK DANCE Gdańsk 6 118M4

6 (6) Chachuła-Domański
Miłosz

Grzeszewska Zuzanna 45004836 E PAKTAN Słupsk 5 56M1

pow.15 E Komb. 8T
Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

1 (1) Wekwert Stanisław Slawiczek Aleksandra 45005041 E KING DANCE Koszalin 21 96M2

2 (2) Jankowski Aleks
Sławomir

Jankowska Alicja
Karina

45003634 E SKT FABRYKA TAŃCA Bydgoszcz 15 49M0

Senior II E ST
Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

1 (1) Kiwilsza Piotr Świątek Krystyna 45002719 E FOCUS Olsztyn 12M1 76M3

2 (2) Polesiuk Witold Polesiuk Magdalena 45001438 E CORDEX Wałbrzych 9M1 46M1

3 (3) Dybich Jarosław Pilawska Agnieszka 45004933 F PROGRESS Kwidzyn 12M1 12M1

4 (4) Sinkiewicz Artur Kołodziejczyk Anna 45004937 F PROGRESS Kwidzyn 6 21M0

5 (5) Wieczonkowski Zygfryd Wieczonkowska Iwona 45004510 F TKS CREATIVE DANCE Rumia 5 30M0
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Senior II E LA
Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

1 (1) Dybich Jarosław Pilawska Agnieszka 45004933 F PROGRESS Kwidzyn 23M1 23M1

2 (2) Sinkiewicz Artur Kołodziejczyk Anna 45004937 F PROGRESS Kwidzyn 17M1 32M1

3 (3) Szymański Jarosław Szymańska Renata 45003978 F UKS GRACJA Iława 11 33M0

4 (4) Wieczonkowski Zygfryd Wieczonkowska Iwona 45004510 F TKS CREATIVE DANCE Rumia 5 30M0

Senior III D ST
Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

1 (1) Kiwilsza Piotr Świątek Krystyna 45002719 E FOCUS Olsztyn 11M1 87M4

2 (2) Pestka Mirosław Pestka Ewa 45001089 D PROGRESS Kwidzyn 16 87M0

3 (3) Polesiuk Witold Polesiuk Magdalena 45001438 E CORDEX Wałbrzych 5 51M1

Niedziela [Niedziela]
12-13 D ST

Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

1 (1) Kukowski-Klecha Filip Głuchowska Pola 45004273 D TKS CREATIVE DANCE Rumia 28M1 126M5

2 (2) Penksyk Wiktor Marcinkowska Natalia 45004951 D BLACK DANCE Gdańsk 22M1 183M6

3 (3) Dworakowski Dominik Wojtaszek Lena 45004902 D TKS DANCE FLOW Hel 16M1 155M4

4 (4) Lisowski Maciej Masztakowska Julia 45002960 D ST NATURAL Więcbork 10 205M8 TAK
[D C]

5 (5) Marciniak Maciej Wąsowska Lena 45004456 D ST ARTDANCE Sierpc 9 63M2

6 (6) Kacprzak Wojciech Kacprzak Weronika 45003902 D AT SMOOTH Pruszcz Gdański 8 70M0

7 (7) Igliński Kacper Kołatka Alicja 45004247 D PAKTAN Słupsk 7 53M1

8 (8) Flis Alan Banaszewska Zuzanna 45004407 D DANCEPRO Gdańsk 6 34M0

9 (9) Zielke Aleksander Kamińska Maja 45003851 D KTS PIĘTRO WYŻEJ Chojnice 5 10M0

12-13 D LA
Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

1 (1) Kukowski-Klecha Filip Głuchowska Pola 45004273 D TKS CREATIVE DANCE Rumia 27M1 93M4

2 (2) Lisowski Maciej Masztakowska Julia 45002960 D ST NATURAL Więcbork 21M1 182M6

3 (3) Penksyk Wiktor Marcinkowska Natalia 45004951 D BLACK DANCE Gdańsk 15M1 171M5

4 (4) Kacprzak Wojciech Kacprzak Weronika 45003902 D AT SMOOTH Pruszcz Gdański 9 85M1

5 (5) Marciniak Maciej Wąsowska Lena 45004456 D ST ARTDANCE Sierpc 8 73M2

6 (6) Igliński Kacper Kołatka Alicja 45004247 D PAKTAN Słupsk 7 39M0

7 (7) Zielke Aleksander Kamińska Maja 45003851 D KTS PIĘTRO WYŻEJ Chojnice 6 11M0

8 (8) Flis Alan Banaszewska Zuzanna 45004407 D DANCEPRO Gdańsk 5 26M0

14-15 D ST
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Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

1 (1) Dobosz Gabriel Brzeska Olga 45004999 D BLACK DANCE Gdańsk 31M1 180M5

2 (2) Strzyżewski Artur Hebel Marta 45004106 D TKS CREATIVE DANCE Rumia 25M1 117M5

3 (3) Bernat Piotr Słomczyńska
Aleksandra

45005078 D TKS CREATIVE DANCE Rumia 19M1 122M4

4 (4) Pietrzykowski Tobiasz Łukomska Alicja 45003520 D ST ADAM BORZĘCKI Inowrocław 13M1 47M2

5 (5) Górka Tomasz Szeliga Urszula 45004635 D TEMPO Bydgoszcz 12 88M3

6 (6) Mazur Maciej Mikołaj Kobosko Kalina 45005000 D TKS TĘCZA Białystok 11 62M2

7 (7) Olszówka Aleksander Połom Karolina 45004721 D BLACK DANCE Gdańsk 10 115M2

8 (8) Michałek Łukasz Majka Angelika 45004672 D TEMPO Bydgoszcz 9 44M1

9 (9) Świadek Nataniel
Tristan

Andrearczyk Wiktoria 45004673 D TEMPO Bydgoszcz 8 98M3

10 (10) Sytnyk Matviy Radomska Alicja 45004871 D BLACK DANCE Gdańsk 7 129M2

11 (11) Zblewski Julian Weisbrodt Paulina 45004116 D AT SMOOTH Pruszcz Gdański 6 130M2

12 (12) Fila Mateusz Fila Julia 45003870 D LATINO CAFE Gdynia 5 78M0

14-15 D LA
Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

1 (1) Bernat Piotr Słomczyńska
Aleksandra

45005078 D TKS CREATIVE DANCE Rumia 30M1 133M4

2 (2) Pietrzykowski Tobiasz Łukomska Alicja 45003520 D ST ADAM BORZĘCKI Inowrocław 24M1 62M3

3 (3) Szcześniak Marcel Witkowska Franciszka 45004838 D DANCE CENTER Poznań 18M1 146M6

4 (4) Kharchenko Nikita Morawska Antonina 45004414 D THE BEST Gdańsk 12M1 127M4

5 (5) Michałek Łukasz Majka Angelika 45004672 D TEMPO Bydgoszcz 11 35M0

6 (6) Mazur Maciej Mikołaj Kobosko Kalina 45005000 D TKS TĘCZA Białystok 10 51M2

7 (7) Górka Tomasz Szeliga Urszula 45004635 D TEMPO Bydgoszcz 9 50M0

8 (8) Strzyżewski Artur Hebel Marta 45004106 D TKS CREATIVE DANCE Rumia 8 52M0

9 (9) Zblewski Julian Weisbrodt Paulina 45004116 D AT SMOOTH Pruszcz Gdański 7 152M4

10 (10) Świadek Nataniel
Tristan

Andrearczyk Wiktoria 45004673 D TEMPO Bydgoszcz 6 67M0

11 (11) Fila Mateusz Fila Julia 45003870 D LATINO CAFE Gdynia 5 116M2

14-15 C ST
Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

1 (1) Okoń Miłosz Laskowska Oliwia 45004947 C LATINO CAFE Gdynia 30M1 82M3

2 (2) Szcześniak Marcel Witkowska Franciszka 45004838 C DANCE CENTER Poznań 24M1 75M3

3 (3) Nowak Bartosz Müller Paulina 45003670 C AT SMOOTH Pruszcz Gdański 18M1 88M2

4 (4) Solovei Hennadii Olechno Natalia 45004860 C UKS TWIST Białystok 12M1 37M2

5 (5) Kharchenko Nikita Morawska Antonina 45004414 C THE BEST Gdańsk 11 11M0
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6 (6) Szyling Kacper Błocińska Monika
Dorota

45002959 C ST NATURAL Więcbork 10 91M2

7 (7) Kierznikiewicz Damian Pierścieniak Antonina 45003414 C TKS CREATIVE DANCE Rumia 9 9M0

8 (8) Strzyżewski Artur Hebel Marta 45004106 D TKS CREATIVE DANCE Rumia 8 125M5

9 (9) Bernat Piotr Słomczyńska
Aleksandra

45005078 D TKS CREATIVE DANCE Rumia 6 128M4

9 (9) Olszówka Aleksander Połom Karolina 45004721 D BLACK DANCE Gdańsk 6 121M2

11 (11) Zblewski Julian Weisbrodt Paulina 45004116 D AT SMOOTH Pruszcz Gdański 5 135M2

Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

14-15 C LA
Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

1 (1) Okoń Miłosz Laskowska Oliwia 45004947 C LATINO CAFE Gdynia 28M1 56M3

2 (2) Cekała Wiktor Horoszewska Joanna 45002852 C AKAT Łomża 22M1 160M8

3 (3) Sytnyk Matviy Radomska Alicja 45004871 C BLACK DANCE Gdańsk 16M1 27M1

4 (4) Bernat Piotr Słomczyńska
Aleksandra

45005078 D TKS CREATIVE DANCE Rumia 10 143M4

5 (5) Nowak Bartosz Müller Paulina 45003670 C AT SMOOTH Pruszcz Gdański 9 182M6

6 (6) Kierznikiewicz Damian Pierścieniak Antonina 45003414 C TKS CREATIVE DANCE Rumia 8 8M0

7 (7) Olszówka Aleksander Połom Karolina 45004721 C BLACK DANCE Gdańsk 7 7M0

8 (8) Szyling Kacper Błocińska Monika
Dorota

45002959 C ST NATURAL Więcbork 6 16M0

9 (9) Zblewski Julian Weisbrodt Paulina 45004116 D AT SMOOTH Pruszcz Gdański 5 157M4

pow.15 D LA
Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

1 (1) Zakrzewski Mikołaj Rogowska Wiktoria 45005062 D FALCON Płock 21 31M0

2 (2) Czeczkowski Mateusz Melnychuk Olha 45003892 D AT SMOOTH Pruszcz Gdański 15 190M5

pow.15 B LA
Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

1 (1) Szreder Paweł Szymańska Wiktoria 45002334 B JANTAR Elbląg 24M1 84M1

2 (2) Kierzkowski Tymon
Mikołaj

Kałuża Alicja 45004952 B TKS DANCE FLOW Hel 18M1 18M1

3 (3) Szulc-Łatwiński Konrad Wrębiak Oliwia 45005045 C FOCUS Szczecin 12M1 151M4

4 (4) Wrona Jakub Szulca Julia 45004806 B AT SMOOTH Pruszcz Gdański 6 73M1

5 (5) Mróz Kacper Balashova Valeria 45004675 B TEMPO Bydgoszcz 5 50M1

12-13 C ST
Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.
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1 (1) Kukowski-Klecha Filip Głuchowska Pola 45004273 D TKS CREATIVE DANCE Rumia 24M1 150M6

2 (2) Szefer Oliwier Drażba Zofia 45004422 C AT SMOOTH Pruszcz Gdański 18M1 109M5

3 (3) Starczewski Gabriel Nadolna Julia 45004615 C ST ADAM BORZĘCKI Inowrocław 12M1 60M1

4 (4) Nogalski Piotr Deptuła Antonina 45004376 C FALA Sopot 6 73M2

5 (5) Mroske Ignacy
Maksym

Szymańska Kornelia 45003732 C TKS CREATIVE DANCE Rumia 5 40M2

Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

12-13 C LA
Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

1 (1) Dworakowski Dominik Wojtaszek Lena 45004902 C TKS DANCE FLOW Hel 24M1 73M3

2 (2) Kukowski-Klecha Filip Głuchowska Pola 45004273 D TKS CREATIVE DANCE Rumia 18M1 111M5

3 (3) Szefer Oliwier Drażba Zofia 45004422 C AT SMOOTH Pruszcz Gdański 12M1 84M5

4 (4) Mroske Ignacy Maksym Szymańska Kornelia 45003732 C TKS CREATIVE DANCE Rumia 6 39M1

5 (5) Nogalski Piotr Deptuła Antonina 45004376 C FALA Sopot 5 21M0

14-15 B ST
Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

1 (1) Blaszyński Dawid Zielińska Aneta 45004355 B BLACK DANCE Gdańsk 68M3 200M8 TAK
[B A]

2 (2) Kowalewski Julian Czopek Alicja 45003401 B UKS FEELING Warszawa 123M6 200M8 TAK
[B A]

3 (3) Poronik Oleksandr Sękowska Martyna 45004439 B CORTE DANCE PROGRESS
Warszawa

200M8 200M8 TAK
[B A]

4 (4) Kurzela Szymon Zawistowska Maja 45002894 B CREATIVE DANCE Warszawa 11 73M3

5 (5) Woliński Bartosz Saryk Amelia 45004193 B JANTAR Elbląg 10 78M3

6 (6) Panek Adam Sroka Wiktoria 45004370 B JANTAR Elbląg 9 47M1

7 (7) Kaczmarczyk Alan Pazderska Aleksandra 45004432 B LATINO CAFE Gdynia 8 79M3

8 (8) Nowacki Krzysztof
Mateusz

Górczak Julia Lena 45002396 B TIGER-TEAM Łódź 7 30M0

9 (9) Lubiak Kamil Skwara Oliwia 45003291 B CREATIVE DANCE Warszawa 5 57M1

9 (9) Drażba Michał Chmielowiec Iga 45004763 B AT SMOOTH Pruszcz Gdański 5 12M0

14-15 B LA
Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

1 (1) Poronik Oleksandr Sękowska Martyna 45004439 B CORTE DANCE PROGRESS
Warszawa

200M8 200M8 TAK
[B A]

2 (2) Gryziak Adam Gąsior Wiktoria 45003384 B CREATIVE DANCE Warszawa 84M3 200M8 TAK
[B A]

3 (3) Panek Adam Sroka Wiktoria 45004370 B JANTAR Elbląg 151M7 200M8 TAK
[B A]

4 (4) Woliński Bartosz Saryk Amelia 45004193 B JANTAR Elbląg 11 22M0
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5 (5) Blaszyński Dawid Zielińska Aneta 45004355 B BLACK DANCE Gdańsk 10 127M6

6 (6) Kaczmarczyk Alan Pazderska Aleksandra 45004432 B LATINO CAFE Gdynia 9 101M4

7 (7) Solovei Hennadii Olechno Natalia 45004860 B UKS TWIST Białystok 8 8M0

8 (8) Kowalewski Julian Czopek Alicja 45003401 B UKS FEELING Warszawa 7 39M0

9 (9) Drażba Michał Chmielowiec Iga 45004763 B AT SMOOTH Pruszcz Gdański 6 21M0

10 (10) Kurzela Szymon Zawistowska Maja 45002894 B CREATIVE DANCE Warszawa 5 39M0

Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

pow.15 C ST
Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

1 (1) Waruszewski Tymon Włoch Marta 45004214 C AT SMOOTH Pruszcz Gdański 27M1 176M7

2 (2) Kleist Kacper Gardzińska Emilia 45004648 C BLACK DANCE Gdańsk 21M1 226M6 TAK
[C B]

3 (3) Mróz Kacper Balashova Valeria 45004675 C TEMPO Bydgoszcz 15M1 167M6

4 (4) Wasiewicz Aleksander
Krzysztof

Dybowska Nadia 45001953 C SKT FABRYKA TAŃCA Bydgoszcz 9 21M0

5 (5) Laska Kacper Kafarska Martyna 45004283 C LATINO CAFE Gdynia 8 183M4

6 (6) Gołaszewski Filip Grodzicka Paulina 45003673 C FALA Sopot 7 35M0

7 (7) Fularczyk Jan Kułakowska Eliza 45004784 C LATINO CAFE Gdynia 6 6M0

8 (8) Nogalski Bartosz Szymaniuk Laura 45004969 C FALA Sopot 5 32M0

pow.15 C LA
Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

1 (1) Waruszewski Tymon Włoch Marta 45004214 C AT SMOOTH Pruszcz Gdański 28M1 144M3

2 (2) Wasiewicz Aleksander
Krzysztof

Dybowska Nadia 45001953 C SKT FABRYKA TAŃCA Bydgoszcz 22M1 33M1

3 (3) Nogalski Bartosz Szymaniuk Laura 45004969 C FALA Sopot 16M1 41M1

4 (4) Kleist Kacper Gardzińska Emilia 45004648 C BLACK DANCE Gdańsk 10 202M4

5 (5) Laska Kacper Kafarska Martyna 45004283 C LATINO CAFE Gdynia 9 100M1

6 (6) Małaszewski Patryk Dziedzia Martyna 45003106 C TKS TĘCZA Białystok 8 207M2

7 (7) Krzemieniecki Juliusz Nji Foy Nirel 45004438 C PASJA Koszalin 7 7M0

8 (8) Fularczyk Jan Kułakowska Eliza 45004784 C LATINO CAFE Gdynia 6 6M0

9 (9) Gołaszewski Filip Grodzicka Paulina 45003673 C FALA Sopot 5 23M1

pow.15 B ST
Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

1 (1) Okułowicz Ludwik Gołaszewska Dominika 45005058 B LATINO CAFE Gdynia 94M2 200M8 TAK
[B A]

2 (2) Głuch Jakub Rybak Julia 45005015 B CREATIVE DANCE Warszawa 124M5 200M8 TAK
[B A]
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3 (3) Bukowski Mateusz Zgardzińska Laura 45002973 B STARLIGHT Zielona Góra 125M5 200M8 TAK
[B A]

4 (4) Kowalewski
Tymoteusz

Pusz Hanna Krystyna 45004968 B UKS FEELING Warszawa 91M4 200M8 TAK
[B A]

5 (5) Majewski Wiktor Dorosz Paula 45005052 B UKS FEELING Warszawa 179M8 200M8 TAK
[B A]

6 (6) Gronostajski Jakub Sochacka Matylda 45002897 B DANCE ACADEMY Bydgoszcz 23M1 224M8 TAK
[B A]

7 (7) Felski Kacper Grab Nikola 45004869 B AMBER Kołobrzeg 145M7 200M8 TAK
[B A]

8 (8) Kustosz Miłosz Lipińska Julia 45004321 B AKTT Szczecin 20M1 168M6

8 (8) Nawrocki Igor Żydlewska Maja 45003502 B ST ARTDANCE Sierpc 20M1 72M1

10 (10) Borkowski Paweł Bieniek Aleksandra 45004807 B AKTT Szczecin 19 34M0

11 (11) Dorosz Fryderyk
Tomasz

Jabłońska Michalina 45005053 B UKS FEELING Warszawa 18 63M1

12 (12) Ostaszewski Marcin Bury Małgorzata 45004805 B FALA Sopot 17 66M1

13 (13) Stelmach Krzysztof Zwierzchowska Julia 45004980 B JANTAR Międzyzdroje 16 31M0

14 (14) Leśniak Mikołaj Kania Agnieszka 45005065 B CORTE DANCE PROGRESS
Warszawa

14 14M0

14 (14) Wrona Jakub Szulca Julia 45004806 B AT SMOOTH Pruszcz Gdański 14 106M4

16 (16) Pietrucha Wojciech Tomaszkiewicz Klaudia

17 (17) Ciesielski Mateusz Jaskółka Andżelika 45004982 B DANCE ACADEMY Bydgoszcz 12 65M0

18 (18) Kulikowski Piotr Klepacka Zuzanna 45004640 B UKS TWIST Białystok 11 28M1

19 (19) Semrau Kamil Wiśniewska Amelia 45004948 B DANCE ACADEMY Bydgoszcz 10 43M4

20 (20) Kubacki Stanisław Kańduła Jagoda 45004859 B ISKRA Piła 9 38M0

21 (21) Koziorowski Sebastian Jaworska Lena 45003181 B ST ARTDANCE Sierpc 8 99M4

22 (22) Sołtysik Piotr Mikielska Martyna 45004629 B TEMPO Bydgoszcz 7 115M4

23 (23) Miszczak Maciej Szpaczyńska Dominika 45003560 B LATINO CAFE Gdynia 6 72M2

24 (24) Pokorski Joachim Pilat Natalia 45004981 B DANCE ACADEMY Bydgoszcz 5 15M0

Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

pow.15 B LA
Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

1 (1) Leśniak Mikołaj Kania Agnieszka 45005065 B CORTE DANCE PROGRESS
Warszawa

200M8 200M8 TAK
[B A]

2 (2) Biedunkiewicz Eryk Gruchała Aleksandra 45003834 B DANCE FACTORY Gdynia 50M3 200M8 TAK
[B A]

3 (3) Parulski Alan Szymon Szulc Nina 45005016 B FALA Sopot 120M1 200M8 TAK
[B A]

4 (4) Łabędzki Kamil Derlatka Gabriela 45004655 B FOCUS Kamień Pomorski 85M4 200M8 TAK
[B A]

5 (5) Kowalewski Tymoteusz Pusz Hanna Krystyna 45004968 B UKS FEELING Warszawa 108M5 200M8 TAK
[B A]
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6 (6) Bukowski Mateusz Zgardzińska Laura 45002973 B STARLIGHT Zielona Góra 154M7 200M8 TAK
[B A]

7 (7) Głuch Jakub Rybak Julia 45005015 B CREATIVE DANCE Warszawa 142M5 200M8 TAK
[B A]

8 (8) Szreder Paweł Szymańska Wiktoria 45002334 B JANTAR Elbląg 116M7 200M8 TAK
[B A]

8 (8) Majewski Wiktor Dorosz Paula 45005052 B UKS FEELING Warszawa 190M8 200M8 TAK
[B A]

8 (8) Madeja Antoni Chrapla Oliwia 45002458 B ASTRA Oświęcim 26M1 264M8 TAK
[B A]

11 (11) Dorosz Fryderyk
Tomasz

Jabłońska Michalina 45005053 B UKS FEELING Warszawa 24 97M2

11 (11) Borkowski Paweł Bieniek Aleksandra 45004807 B AKTT Szczecin 24 40M1

13 (13) Gronostajski Jakub Sochacka Matylda 45002897 B DANCE ACADEMY Bydgoszcz 23 182M2

14 (14) Nawrocki Igor Żydlewska Maja 45003502 B ST ARTDANCE Sierpc 21 21M0

14 (14) Kobosko Jakub Ławreszuk Dominika 45004946 B UKS TWIST Białystok 21 101M4

16 (16) Ciesielski Mateusz Jaskółka Andżelika 45004982 B DANCE ACADEMY Bydgoszcz 20 102M2

17 (17) Sołtysik Piotr Mikielska Martyna 45004629 B TEMPO Bydgoszcz 19 138M3

18 (18) Mieczkowski Konrad Sowa Julia 45003606 B LATINO CAFE Gdynia 18 255M3

19 (19) Pentela Kacper Piekut Anna 45003473 B TIGER-TEAM Łódź 17 100M3

20 (20) Koziorowski Sebastian Jaworska Lena 45003181 B ST ARTDANCE Sierpc 15 67M1

20 (20) Dusik Dawid Hurnik Julia 45004296 B ASTRA Oświęcim 15 75M1

22 (22) Wrona Jakub Szulca Julia 45004806 B AT SMOOTH Pruszcz Gdański 14 87M1

23 (23) Felski Kacper Grab Nikola 45004869 B AMBER Kołobrzeg 12 12M0

23 (23) Pokorski Joachim Pilat Natalia 45004981 B DANCE ACADEMY Bydgoszcz 12 63M1

25 (25) Kulski Jędrzej Prochera Brygida 45004110 B CORDEX Wałbrzych 10 134M1

25 (25) Kulikowski Piotr Klepacka Zuzanna 45004640 B UKS TWIST Białystok 10 80M4

27 (27) Kierzkowski Tymon
Mikołaj

Kałuża Alicja 45004952 B TKS DANCE FLOW Hel 9 27M1

28 (28) Balon Krzysztof Kusina Natalia 45004613 B KTT AIDA Szczecinek 8 146M5

29 (29) Stelmach Krzysztof Zwierzchowska Julia 45004980 B JANTAR Międzyzdroje 7 59M1

30 (30) Czerniak Marcin Wójtowicz Oliwia 45004131 B ST ADAM BORZĘCKI Inowrocław 6 25M0

31 (31) Świątkowski Szymon Podhajska Natalia

Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

pow.15 A ST
Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

1 (1) Gruszka Tobiasz Urbańska Amelia 45001919 A CORTE DANCE PROGRESS
Warszawa

1000M10 1024M10 TAK
[A S]

2 (2) Sito Klaudiusz Robert Filipczak Maja
Weronika

45004312 A FOCUS Kamień Pomorski 1000M10 1072M11 TAK
[A S]

3 (3) Bakacz Michał Kruszyńska Marta 45004232 A OLIMP-SPORT Kiełczów 1000M10 1000M10 TAK
[A S]
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4 (4) Szczepański Jan Knyszyńska Nikola 45005067 A FALA Sopot 1000M10 1025M16 TAK
[A S]

5 (5) Ochrymiuk Mateusz Dutkiewicz Daria 45000391 A OLIMP-SPORT Kiełczów 1000M10 1040M10 TAK
[A S]

6 (6) Łabędzki Kamil Derlatka Gabriela 45004655 A FOCUS Kamień Pomorski 1000M10 1020M11 TAK
[A S]

7 (7) Dutka Jakub Stadnik Natalia 45000247 A PASJA Koszalin 19M1 19M1

8 (8) Ciupa Jakub Doskocz Nikola 45004803 A FALA Sopot 18 73M8

9 (9) Brzeziński Dawid Nowak Oriana 45003721 A ISKRA Piła 17 43M1

10 (10) Krachulec Mateusz Tułodziecka Malwina 45003508 A TKS CREATIVE DANCE Rumia 16 43M1

11 (11) Przybyłek Michał Kwinta Paula 45003691 A AMBER Kołobrzeg 15 41M0

12 (12) Tunkiewicz Kacper Filipkowska Gabriela 45004147 A AKAT Łomża 14 27M1

13 (13) Koniecko Adrian Koniecko Adrian

14 (14) Lechowicz Czarek Muszyńska Weronika 45003525 A DANCE CENTER Poznań 12 12M0

15 (15) Wieczorek Jerzy Nasiłowska Anna 45004665 A IMPET TEAM Warszawa 11 11M0

16 (16) Stelak Filip Płócienniczak Karolina
Anna

45002116 A SKT FABRYKA TAŃCA Bydgoszcz 10 10M0

17 (17) Sobczyński Łukasz Sawko Aleksandra 45002576 A AKAT Łomża 8 39M0

17 (17) Fabisiak Piotr
Franciszek

Kazimierczak Oliwia
Aleksandra

45001763 A AKTT Szczecin 8 20M1

19 (19) Ksepka Grzegorz Drzażdżewska
Katarzyna

45000517 A TIGER-TEAM Łódź 7 130M2

20 (20) Parulski Alan Szymon Szulc Nina 45005016 A FALA Sopot 6 6M0

21 (21) Bińkowski Filip Gnutek Maja 45004798 A LATINO CAFE Gdynia 5 22M0

Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

pow.15 A LA
Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

1 (1) Nadolny Kuba Wojnarowska Wiktoria

2 (2) Szymański Jakub Mazur Inga

3 (3) Bakacz Michał Kruszyńska Marta 45004232 A OLIMP-SPORT Kiełczów 1000M10 1000M10 TAK
[A S]

4 (4) Szwed Bartosz Richert Aleksandra 45004377 A FALA Sopot 1000M10 1085M13 TAK
[A S]

5 (5) Laskus Franciszek Kraus Zofia 45003486 A IMPET TEAM Warszawa 1000M10 1022M10 TAK
[A S]

6 (6) Przybyłek Michał Kwinta Paula 45003691 A AMBER Kołobrzeg 1000M10 1048M10 TAK
[A S]

7 (7) Szczepański Jan Knyszyńska Nikola 45005067 A FALA Sopot 1000M10 1009M15 TAK
[A S]

8 (8) Ochrymiuk Mateusz Dutkiewicz Daria 45000391 A OLIMP-SPORT Kiełczów 1000M10 1016M10 TAK
[A S]

9 (9) Szymanowski Michał Lichowska Natalia 45004942 A DANCE ACADEMY Bydgoszcz 20 45M1

10 (10) Zawadzki Michał Żydlewska Wiktoria 45004519 A TEMPO Bydgoszcz 17 113M2
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10 (10) Górski Dawid Obrębska Katarzyna 45004658 A BLACK DANCE Gdańsk 17 41M1

10 (10) Lechowicz Czarek Muszyńska Weronika 45003525 A DANCE CENTER Poznań 17 52M2

13 (13) Jaśkowiak Ernest Piasta Klaudia 45002503 A DANCE ACADEMY Bydgoszcz 16 247M6

14 (14) Koniecko Adrian Koniecko Adrian

15 (15) Matela Jakub Wiśniewska Marcelina

15 (15) Śledź Miłosz Dziób Amelia 45002076 A MCT Wieliczka 13 81M1

17 (17) Tunkiewicz Kacper Filipkowska Gabriela 45004147 A AKAT Łomża 12 32M1

18 (18) Pietryszyk Mikołaj Gruszczyńska Adrianna 45004492 A CORTE DANCE PROGRESS
Warszawa

11 11M0

19 (19) Fabisiak Piotr
Franciszek

Kazimierczak Oliwia
Aleksandra

45001763 A AKTT Szczecin 10 16M0

20 (20) Stelak Filip Płócienniczak Karolina
Anna

45002116 A SKT FABRYKA TAŃCA Bydgoszcz 9 9M0

21 (21) Semrau Kamil Wiśniewska Amelia 45004948 A DANCE ACADEMY Bydgoszcz 8 34M1

22 (22) Sobczyński Łukasz Sawko Aleksandra 45002576 A AKAT Łomża 7 17M0

23 (23) Klusak Karol Sebastian Stepanenko
Oleksandra

45004768 A CENTRUM TRÓJMIASTO Gdańsk 6 27M1

24 (24) Krachulec Mateusz Tułodziecka Malwina 45003508 A TKS CREATIVE DANCE Rumia 5 5M0

Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

Senior II OPEN ST
Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

1 (1) Budyś Mariusz Budyś Monika 45000009 PROGRESS Kwidzyn

2 (2) Ryś Rafał Geppert-Ryś Anna 45002969 THE BEST Gdańsk

3 (3) Szar Jarosław Szar Katarzyna 45000929 JANTAR Elbląg

4 (4) Salgado Roberto Górska Katarzyna 45000485 LATINO CAFE Gdynia

5 (5) Pleszkun Jarosław Piotr Pleszkun Julita 45004465 IMPULS SCK Starogard Gdański

Senior II OPEN LA
Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

1 (1) Budyś Mariusz Budyś Monika 45000009 PROGRESS Kwidzyn

2 (2) Turkiewicz Jarosław Karasiewicz Monika 45003055 BLACK DANCE Gdańsk

3 (3) Szar Jarosław Szar Katarzyna 45000929 JANTAR Elbląg

4 (4) Pleszkun Jarosław Piotr Pleszkun Julita 45004465 IMPULS SCK Starogard Gdański

Senior III OPEN ST
Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

1 (1) Handke Krzysztof Handke Ewa 45000500 LATINO CAFE Gdynia

2 (2) Białkowski Piotr Melnicka-Zygmunt
Alina

45002483 TEMPO Bydgoszcz
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3 (3) Cichy Mieczysław Cichy Ewa 45000729 TKS CREATIVE DANCE Rumia

4 (4) Jankowski Wiesław Jankowska Maria 45000925 JANTAR Elbląg

5 (5) Pestka Mirosław Pestka Ewa 45001089 PROGRESS Kwidzyn

Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

Senior III OPEN LA
Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

1 (1) Białkowski Piotr Melnicka-Zygmunt
Alina

45002483 TEMPO Bydgoszcz

2 (2) Cichy Mieczysław Cichy Ewa 45000729 TKS CREATIVE DANCE Rumia

3 (3) Jankowski Wiesław Jankowska Maria 45000925 JANTAR Elbląg

4 (4) Pestka Mirosław Pestka Ewa 45001089 PROGRESS Kwidzyn

22 OTTS O PUCHAR BURMISTRZA KWIDZYNA (28-29.10.2023) Punkty

31.10.2023 20:36 Wydruk z Bazy Danych Federacji Tańca Sportowego Strona 11 z 11


	Sobota [Sobota]
	10-11 E Komb. 6T
	12-13 E Komb. 8T
	14-15 E Komb. 8T
	pow.15 E Komb. 8T
	Senior II E ST
	Senior II E LA
	Senior III D ST

	Niedziela [Niedziela]
	12-13 D ST
	12-13 D LA
	14-15 D ST
	14-15 D LA
	14-15 C ST
	14-15 C LA
	pow.15 D LA
	pow.15 B LA
	12-13 C ST
	12-13 C LA
	14-15 B ST
	14-15 B LA
	pow.15 C ST
	pow.15 C LA
	pow.15 B ST
	pow.15 B LA
	pow.15 A ST
	pow.15 A LA
	Senior II OPEN ST
	Senior II OPEN LA
	Senior III OPEN ST
	Senior III OPEN LA


